
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
                                  Hradiště 1, 336 01 Blovice 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 1/2019 ze dne 28. 2. 2019 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

(dále jen „Dodatek č. 1 SOD") 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

Sídlo: Hradiště 1, 336 01 Blovice 

Zastoupené: PhDr. Radkou Křížkovou Červenou, ředitelkou 

Tel: 371 522 208 

e-mail: muzeum@muzeum-blovice.cz 

IČO: 00075710 

Bankovní spojení: KB Blovice 

Číslo účtu: 1936361/0100 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: PhDr. Radka Křížková Červená,                    

tel.: 777 468 770 

 

a 

 

 

Zhotovitel:  

Jindřich Kos 

se sídlem: K Trhovce 749/III, 337 01 Rokycany 

Tel: 608 600 721 

e-mail: kos.malby@seznam.cz 

IČO: 14696819 

DIČ: 6111071296 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

Číslo účtu: 202358836/0600 
  

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k smlouvě 

o dílo č.  1/2019 ze dne 28. 2. 2019: 

mailto:muzeum@muzeum-blovice.cz
mailto:kos.malby@seznam.cz


Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
                                  Hradiště 1, 336 01 Blovice 

 

Původní znění článku V. DOBA PLNĚNÍ: 

 

Termín zahájení:     18. 3. 2019 

Termín dokončení:  31. 10. 2019 

V případě, že budou shledány vícepráce zmínění v článku IV. této smlouvy, může dojít 

k prodloužení termínu dokončení. 

Nedílnou součástí předání díla je předávací protokol. Zhotovitel neporuší smlouvu ani nebude 

jinak odpovědný v důsledku jakéhokoliv prodlení nebo neplnění svých závazků z této 

smlouvy, pokud prodlení bylo způsobeno vyšší mocí. Plnění závazků se v takovém případě 

prodlužuje o dobu působení této vyšší moci. 

Nové znění článku V. DOBA PLNĚNÍ: 

Termín zahájení:     18. 3. 2019 

Termín dokončení:  30. 11. 2019 

V případě, že budou shledány vícepráce zmínění v článku IV. této smlouvy, může dojít 

k prodloužení termínu dokončení. 

Nedílnou součástí předání díla je předávací protokol. Zhotovitel neporuší smlouvu ani nebude 

jinak odpovědný v důsledku jakéhokoliv prodlení nebo neplnění svých závazků z této 

smlouvy, pokud prodlení bylo způsobeno vyšší mocí. Plnění závazků se v takovém případě 

prodlužuje o dobu působení této vyšší moci. 

Výše uvedená změna je zapříčiněna: 

Při realizaci výmalby dle smlouvy o dílo č. 1/2019 byla zjištěno, že v některých místech 

vápenný nátěr není slučitelný s původním nespecifikovaným nátěrem, došlo k jeho oloupání 

a bylo nutno zvolit odlišný typ nátěru. Nový nátěr je na vápenné bázi s přídavkem hlinky a je 

vhodný pro historické prostory. Došlo tedy ke změně ve smyslu technologie nátěru dle 

slučitelnosti s podkladem.  

S ohledem na změnu druhu a technologie nátěru je k Dodatku č. 1 přiložena nová cenová 

nabídka zhotovitele, v němž je uvedena jednotková cena nového nátěru (Příloha č. 1).  

Výše provedená změna SOD je provedena v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní články SOD  č.  1/2019 uzavřené dne 28. 2. 2019 mezi objednatelem a zhotovitelem 

zůstávají beze změny. 

2. Dodatek č. 1 SOD nabývá účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu obou smluvních stran nedojde v tentýž den, tento dodatek se stává 

účinným dnem podpisu poslední smluvní stranou. 



Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
                                  Hradiště 1, 336 01 Blovice 

 

3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1 SOD. 

4. Tento dodatek č. 1 SOD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

2 vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 SOD a s celým 

obsahem dodatku č. 1 SOD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek č. 1 k SOD nebyl sjednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17. 9. 2019 

 

V Blovicích dne 27. 9. 2019                 V Rokycanech dne 28.9.2019 

 

…………………………………………                           …………………………………………… 

            Za objednatele                                   Za zhotovitele   


